
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας σαράντα 

οκτώ (48) υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης Αλλοδα-

πών κα¼ Μετανάστευσης της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας.

2 Έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλήλων 

του Δήμου Καλβρύτων.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 6154 (1)

   �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας σαράντα 

οκτώ (48) υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης Αλλοδα-

πών κα¼ Μετανάστευσης της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την 

τοπ¼κή αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α9 107).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 

της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α9 87).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της δ¼αφά-

νε¼ας με την υποχρεωτ¼κή ανάρτηση νόμων κα¼ πράξεων 

των κυβερνητ¼κών, δ¼ο¼κητ¼κών κα¼ αυτοδ¼ο¼κητ¼κών ορ-

γάνων στο δ¼αδίκτυο 89Πρόγραμμα Δ¼αύγε¼α99 κα¼ άλλες 

δ¼ατάξε¼ς» (Α9 112).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσ¼ονομ¼-

κής δ¼αχείρ¼σης κα¼ εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσ¼ο λογ¼στ¼κό κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» 

(Α9 143).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼α-

χείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 

ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 

μεταρρυ»μίσεων» (Α9 176).

6. Το π.δ. 141/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας» (Α9 234).

7. Την υπ9 αρ. 13912/15-05-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφα-

ση του Υπουργού Εσωτερ¼κών με την οποία δ¼ορίστηκε 

Συντον¼στής της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - 

Δυτ¼κής Μακεδονίας ο Βασίλε¼ος Μ¼χελάκης του Πολυ-

κάρπου.

8. Την υπ9 αρ. 34019/25-05-2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερ¼κών «Αυτοδίκα¼η απαλλαγή του Βασ¼λείου 

Μ¼χελάκη του Πολυκάρπου από τα κα»ήκοντα του Συ-

ντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυ-

τ¼κής Μακεδονίας κα¼ με την οποία ορίζετα¼ ο Δημήτρ¼ος 

Γαζής του Ευαγγέλου Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 

Γεν¼κής Δ¼εύ»υνσης Χωροταξ¼κής, Περ¼βαλλοντ¼κής κα¼ 

Αγροτ¼κής Πολ¼τ¼κής ασκών κα»ήκοντα Συντον¼στή της 

Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακε-

δονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 435).

9. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-

σεων από τους δ¼ατάκτες» (Α9 145).

10. Την υπ9 αρ. 2/41768/0022/20-05-2014 εγκύκλ¼ο του 

Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους με »έμα «Κο¼νοποίηση 

δ¼ατάξεων περί τροποποίησης της παρ. 1 του άρ»ρου 20 

του ν. 4024/2011 σχετ¼κά με την υπερωρ¼ακή εργασία» 

(ΑΔΑ:ΒΙΙΩΗ-0ΗΠ).

11. Την υπ9 αρ. 167702/20-12-2021 (ΑΔΑ:Ψ4ΠΟΟΡ1Γ-

Ξ8Ο) απόφαση του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας, περί κατα-

νομής π¼στώσεων του τακτ¼κού Προϋπολογ¼σμού της 

Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακε-

δονίας Ο¼κ. Έτους 2022.

12. Την υπό στο¼χεία 2/124835/ΔΠΓΚ/23-12-2021 

εγκύκλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους με »έμα: 

«Εκτέλεση Προϋπολογ¼σμού ο¼κονομ¼κού έτους 2022» 

(ΑΔΑ:Ψ4ΣΞΗ-Η07).

13. Την υπ9 αρ. 1553/2022/11-07-2022 απόφαση ανά-

ληψης υποχρέωσης του Συντον¼στή της Αποκεντρω-

μένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας, που 

καταχωρή»ηκε, με α/α 58847, στο Β¼βλίο Εγκρίσεων κα¼ 

Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας.

14. Το γεγονός ότ¼ παρίστατα¼ ανάγκη παροχής εργα-

σίας πέρα από το κανον¼κό ωράρ¼ο, των υπαλλήλων που 

απασχολούντα¼ στη Δ¼εύ»υνση Αλλοδαπών κα¼ Μετανά-

στευσης της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυ-

τ¼κής Μακεδονίας, στην έδρα, κα»ώς κα¼ στα Τμήματα 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

29 Ιουλίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4035

41227

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.08.01 12:06:23
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£41228 Τεύχος B9 4035/29.07.2022

Αδε¼ών Δ¼αμονής χωρ¼κής μας αρμοδ¼ότητας γ¼α την 

έγκα¼ρη αντ¼μετώπ¼ση αυξημένων εποχ¼κών αναγκών 

κα»ώς κα¼ έκτακτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών λαμβάνο-

ντας υπόψη την αύξηση του κύκλου εργασ¼ών κατά το 

2ο εξάμηνο του 2022 των υπηρεσ¼ών μας σε μία περίοδο 

δ¼ο¼κητ¼κής πίεσης κα¼ της ανάγκης υλοποίησης των δρά-

σεων στο πλαίσ¼ο των αρμοδ¼οτήτων τους με στόχο την 

δ¼ασφάλ¼ση της απρόσκοπτης λε¼τουργίας τους.

15. Το γεγονός ότ¼ από την απόφαση αυτή προκαλείτα¼ 

συνολ¼κή δαπάνη τρ¼άντα μίας χ¼λ¼άδων εκατόν ενενήντα 

ενός ευρώ κα¼ ογδόντα λεπτών (31.191,80 €) η οποία 

αφορά το Β9 εξάμηνο του έτους 2022 κα¼ »α καλυφ»εί 

από τ¼ς εγγεγραμμένες γ¼α το σκοπό αυτό π¼στώσε¼ς 

του Φορέα 1.903 Ε¼δ¼κού Φορέα 1.903.999.03 κα¼ ΑΛΕ 

2120201001, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με 

αμο¼βή, πέραν του κανον¼κού ωραρίου κατά τ¼ς απογευ-

ματ¼νές ώρες 16.00-22.00 των εργασίμων ημερών, γ¼α 

σαράντα οκτώ (48) υπαλλήλους της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας, που απασχο-

λούντα¼ στη Δ¼εύ»υνση Αλλοδαπών κα¼ Μετανάστευσης 

της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μα-

κεδονίας, στην έδρα, κα»ώς κα¼ στα Τμήματα Αδε¼ών 

Δ¼αμονής χωρ¼κής μας αρμοδ¼ότητας, γ¼α το χρον¼κό 

δ¼άστημα από τη δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ κα¼ 

έως 31-12-2022 κα¼ ε¼δ¼κότερα έως εκατόν είκοσ¼ (120) 

ώρες γ¼α το Β9 εξάμηνο συνολ¼κά ο κα»ένας.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση των συνεργείων 

κα¼ η περ¼γραφή των συγκεκρ¼μένων εργασ¼ών που »α 

πραγματοπο¼η»ούν, »α γίνε¼ με ευ»ύνη του Συντον¼στή 

της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μα-

κεδονίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάνν¼να, 21 Ιουλίου 2022

Ο Ασκών κα»ήκοντα 

Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΖΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 381 (2)

    Έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Δήμου �αλαβρύτων.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

  Αφού λάβαμε υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/

2010.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 48 του ν. 3584/2007.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015.

4. Την υπό στο¼χεία 2/2015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλ¼ο του 

Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

5. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο κα¼ τ¼ς υπηρεσ¼ακές ανάγκες.

6. Τ¼ς έκτακτες κα¼ επείγουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες 

που δημ¼ουργούντα¼ κατά το Β9 εξάμηνο του έτους 2022, 

ο¼ οποίες επ¼βάλλουν την απασχόληση προσωπ¼κού της 
υπηρεσίας Ληξ¼αρχείου πέραν του κανον¼κού ωραρίου 
εργασίας στ¼ς Δημοτ¼κές Ενότητες Καλαβρύτων, Αρο-
ανίας, Κλε¼τορίας κα¼ Παΐων του Δήμου Καλαβρύτων.

7. Τ¼ς έκτακτες κα¼ επείγουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες 
που δημ¼ουργούντα¼ κατά το Β9 εξάμηνο του έτους 2022, 
ο¼ οποίες επ¼βάλλουν την απασχόληση προσωπ¼κού γ¼α 
την τήρηση των Πρακτ¼κών του Δημοτ¼κού Συμβουλίου 
του Δήμου Καλαβρύτων πέραν του κανον¼κού ωραρίου 
εργασίας.

8. Τ¼ς έκτακτες κα¼ επείγουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες 
που δημ¼ουργούντα¼ κατά το Β9 εξάμηνο του έτους 2022, 
ο¼ οποίες επ¼βάλλουν την απασχόληση προσωπ¼κού της 
υπηρεσίας ανταποκρ¼τή ΟΑΕΔ, πέραν του κανον¼κού 
ωραρίου εργασίας στη Δημοτ¼κή Ενότητα Καλαβρύτων.

9. Τ¼ς έκτακτες κα¼ επείγουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες 
που δημ¼ουργούντα¼ κατά το Β9 εξάμηνο του έτους 2022, 
ο¼ οποίες επ¼βάλλουν την απασχόληση προσωπ¼κού των 
ΚΕΠ πέραν του κανον¼κού ωραρίου εργασίας στ¼ς Δημο-
τ¼κές Ενότητες Καλαβρύτων, Αροανίας, Κλε¼τορίας κα¼ 
Παΐων του Δήμου Καλαβρύτων.

10. Τ¼ς έκτακτες κα¼ επείγουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες 
που δημ¼ουργούντα¼ κατά το Β9 εξάμηνο του έτους 2022, 
ο¼ οποίες επ¼βάλλουν την απασχόληση προσωπ¼κού γ¼α 
την εύρυ»μη κα¼ αποδοτ¼κή λε¼τουργία των υπηρεσ¼ών 
του Δήμου μας, όπως ενδε¼κτ¼κά αναφέροντα¼ παρα-
κάτω:

- η απρόσκοπτη αποκομ¼δή κα¼ μεταφορά των απορ-
ρ¼μμάτων κα¼ αυτών της ανακύκλωσης κα¼ η κα»αρ¼ότη-
τα των κο¼νοχρήστων χώρων σε ολόκληρη τη γεωγρα-
φ¼κή περ¼φέρε¼α του Δήμου,

- η άμεση αποκατάσταση των βλαβών στα δίκτυα ηλε-
κτροφωτ¼σμού,

- η άμεση αποκατάσταση των βλαβών στα δίκτυα 
ύδρευσης,

- η αντ¼μετώπ¼ση προβλημάτων που δημ¼ουργούντα¼ 
από φυσ¼κά φα¼νόμενα κατά την δ¼άρκε¼α του χε¼μώνα,

- η αντ¼μετώπ¼ση προβλημάτων που δημ¼ουργούντα¼ 
από φυσ¼κά φα¼νόμενα κατά την δ¼άρκε¼α των καλοκα¼-
ρ¼νών μηνών,

- η επίβλεψη έργων εκτός ωραρίου,
- η δ¼οργάνωση επετε¼ακών κα¼ κο¼νων¼κών εκδηλώ-

σεων κα¼ η υποδοχή κα¼ φ¼λοξενία προσκεκλημένων,
- η δ¼ο¼κητ¼κή υποστήρ¼ξη, η ηλεκτρον¼κή καταχώ-

ρηση, ο¼ ρυ»μίσε¼ς οφε¼λών κα¼ η δ¼εκπεραίωση λόγω 
αποκλε¼στ¼κών προ»εσμ¼ών όπως αυτές ορίζοντα¼ κά»ε 
φορά,

- η δ¼ενέργε¼α εκτάκτων ελέγχων καταστημάτων υγε¼-
ονομ¼κού ενδ¼αφέροντος.

11. Ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ως άνω 
απασχόληση, κατά το Β9 εξάμηνο του έτους 2022, »α 
ανέλ»ε¼ στο ποσό των 16.550,00 ευρώ, »α αντ¼μετωπ¼-
σ»εί από τ¼ς σχετ¼κές π¼στώσε¼ς του Προϋπολογ¼σμού 
του Δήμου Καλαβρύτων, ο¼κονομ¼κού έτους 2022 κα¼ 
αναλύετα¼ ως ακολού»ως:

• ΚΑ 00-6032: ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ «Αποζη-
μίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέ-
ρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» 
500,00 ευρώ.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 41229Τεύχος B9 4035/29.07.2022

• ΚΑ 10-6012: ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτε-

ρ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» 4.500,00 ευρώ.

• ΚΑ 10-6022:ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΑΧ «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές 

ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» 2.000,00 ευρώ.

• ΚΑ 20-6012: ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτε-

ρ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» 3.500,00 ευρώ.

• ΚΑ 25-6012: ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτε-

ρ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» 1.000,00 ευρώ.

• ΚΑ 25-6022:ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΑΧ «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές 

ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» 1.000,00 ευρώ.

• ΚΑ 30-6012: ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτε-

ρ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» 1.500,00 ευρώ.

• ΚΑ 30-6022:ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΑΧ «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές 

ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» 4.050,00 ευρώ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση:

τεσσάρων (4) υπαλλήλων γ¼α την υπηρεσία Ληξ¼αρχείου,

ενός (1) υπαλλήλου γ¼α την τήρηση των Πρακτ¼κών του Δημοτ¼κού Συμβουλίου,

πέντε (5) υπαλλήλων γ¼α τα ΚΕΠ των Δημοτ¼κών Ενοτήτων Καλαβρύτων, Κλε¼τορίας, Αροανίας κα¼ Παΐων,

ενός (1) υπαλλήλου ως ανταποκρ¼τή ΟΑΕΔ,

δύο (2) ε¼δ¼κών συμβούλων,

έντεκα (11) δ¼ο¼κητ¼κών υπαλλήλων,

δέκα (10) υπαλλήλων δ¼αφόρων ε¼δ¼κοτήτων της υπηρεσίας κα»αρ¼ότητας κα¼ ηλεκτροφωτ¼σμού,

πέντε (5) υπαλλήλων δ¼αφόρων ε¼δ¼κοτήτων της υπηρεσίας ύδρευσης - αποχέτευσης - άρδευσης,

δύο (2) πολ¼τ¼κών μηχαν¼κών κα¼ οκτώ (8) υπαλλήλων δ¼αφόρων ε¼δ¼κοτήτων της τεχν¼κής υπηρεσίας.

Ο¼ ώρες απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν τ¼ς εκατόν είκοσ¼ (120) ανά υπάλληλο 

γ¼α το Β9 εξάμηνο του έτους 2022, με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, γ¼α την κάλυψη των προμνη-

μονευομένων υπηρεσ¼ακών αναγκών του Δήμου.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ¼κού, »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς ανάγκες της Υπη-

ρεσίας.

Η συνολ¼κή δαπάνη γ¼α υπερωρ¼ακή απασχόληση δεν μπορεί να υπερβεί τ¼ς π¼στώσε¼ς που έχουν γραφεί στον 

προϋπολογ¼σμό του έτους 2022, γ¼α την α¼τία αυτή, όπως παρακάτω:

Λογαρ¼ασμός Περ¼γραφή Προϋπολογ¼σμός έτους 2022

00-6032
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές
πρόσ»ετες αμο¼βές

1.000,00
Δέσμευση γ¼α το Β΄εξάμηνο 500,00

10-6012
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές
πρόσ»ετες αμο¼βές

9.000,00
Δέσμευση γ¼α το Β΄εξάμηνο 4.500,00

10-6022
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές
πρόσ»ετες αμο¼βές

4.000,00
Δέσμευση γ¼α το Β΄εξάμηνο 2.000,00

20-6012
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼
νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές

5.000,00
Δέσμευση γ¼α το Β΄εξάμηνο 2.500,00

25-6022
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼
νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές

2.000,00
Δέσμευση γ¼α το Β΄εξάμηνο 1.000,00

30-6012
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές
πρόσ»ετες αμο¼βές

3.000,00
Δέσμευση γ¼α το Β΄εξάμηνο 1.500,00



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£41230 Τεύχος B9 4035/29.07.2022

30-6022
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές
πρόσ»ετες αμο¼βές

7.100,00
Δέσμευση γ¼α το Β΄εξάμηνο 3.550,00

ΣΥΝΟΛΟ 32.100,00 /16.550,00

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλάβρυτα, 28 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040352907220004*


